
 
 
 

 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

29 LOTES 
PÁTIO:  AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 

RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 1055 - CENTRO  
 

MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (231, 233, 243, 253, 272, 274, 305, 309, 311, 
316, 322, 335, 365, 377, 400, 406, 421, 431) 
AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (19) 

AUTO PARA DESMONTE: 10 LOTES (29, 59, 102, 123, 135, 152, 153, 154, 182, 
207) 

 
====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:   

 

0019   
PLACA: DVK8781; CHASSI: 9BFZE16P078862445; MOTOR: QFJA-
78862445; FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00921897553; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2014;  

0029   
PLACA: BLL7711; CHASSI: 9BFZZZ33ZNP048476; MOTOR: UR061748; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606653970; 
DATA DE APREENSÃO: 12/04/2015;  

0059   
PLACA: BSD7649; CHASSI: 9BG5JK69ZFB046477; MOTOR: SP0038834; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400915774; DATA DE 
APREENSÃO: 08/12/2013;  

0102   
PLACA: CKO6470; CHASSI: 9BD178216V0531727; MOTOR: 178A3011-
5361771; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695413910; 
DATA DE APREENSÃO: 29/05/2014;  

0123   
PLACA: CPI2625; CHASSI: 9BWCA15X7YP128198; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740838148; 
DATA DE APREENSÃO: 25/01/2014;  

0135   
PLACA: BFC1149; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP271539; MOTOR: UDA052174; 
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359133681; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2015;  



0152   
PLACA: AIV2705; CHASSI: 9BD178296Y0934967; MOTOR: 178A3011-
5804677; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722032293; 
DATA DE APREENSÃO: 09/02/2014;  

0153   
PLACA: AAG7955; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT105711; MOTOR: UP222772; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522621953; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2014;  

0154   
PLACA: BLB1167; CHASSI: 9BFBXXLBABFM24743; MOTOR: 231556; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382741811; DATA DE 
APREENSÃO: 22/05/2014;  

0182   
PLACA: BWR4873; CHASSI: 9BD159044T9159473; MOTOR: 
159B8011*9154283*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00655017186; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2014;  

0207   
PLACA: DAW1091; CHASSI: 9BD146000K8095289; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/UNO PICK UP 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00398714231; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2014;  

0231   
PLACA: ACK1561; CHASSI: 9C2JC1801JR156086; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00522624774; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2014; 

0233   
PLACA: CZW6590; CHASSI: 9C2JC30707R131256; MOTOR: JC30E7-
7131256; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00917291115; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2015;  

0243   
PLACA: EHK9732; CHASSI: 9C2JC4120DR502440; MOTOR: JC41E2-
D502440; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00502561017; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2014;  

0253   
PLACA: EEC8053; CHASSI: 9C2JC41209R064594; MOTOR: JC41E2-
9064594; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00144507323; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2014;  

0272   
PLACA: CFN1450; CHASSI: 9C2HA050TTR000891; MOTOR: HA05E-
W005928; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00667833374; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2014;  

0274   
PLACA: APJ8504; CHASSI: 9C6KE092080148457; MOTOR: E382E-146999; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941490130; DATA 
DE APREENSÃO: 04/04/2014;  

0305   
PLACA: AFF5513; CHASSI: 9C2JC2501RRS26828; MOTOR: JC25E-
RS26828; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00629807701; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2014;  

0309   
PLACA: DVZ1540; CHASSI: 9C2KC08108R023389; MOTOR: KC08E1-
8023389; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00941822583; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2014;  

0311   
PLACA: AFV4294; CHASSI: 9C2JC1801JR128713; MOTOR: CG125BRE-
1597531; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405389230; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014;  

0316   
PLACA: CVG0118; CHASSI: 9C62MW000W0063875; MOTOR: 2MW-
063744; YAMAHA/RD 135; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713163992; 
DATA DE APREENSÃO: 13/02/2013;  

0322   
PLACA: AQM6251; CHASSI: 9CDCF47AJ8M034386; MOTOR: F472-
BR134386; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 



00981402410; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015;  

0335   
PLACA: AIH6978; CHASSI: 9C2JC2500XR114657; MOTOR: JC25E-
X114657; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00713007214; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2014;  

0365   
PLACA: AFJ8641; CHASSI: 9C2JC2501SRS50884; MOTOR: JC25E-SS50884; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637974409; 
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2014;  

0377   
PLACA: DJU3437; CHASSI: 9C2JC30104R055907; MOTOR: JC30E1-
4055907; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00821756028; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2014;  

0400   
PLACA: EFI2217; CHASSI: 9C6KE122090066668; MOTOR: E3D1E-066669; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00167604112; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2014;  

0406   
PLACA: AQF2344; CHASSI: 9C6KE107080001348; MOTOR: E386E-034919; 
YAMAHA/XTZ 125XK; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971297789; DATA 
DE APREENSÃO: 03/02/2014;  

0421   
PLACA: DYS4135; CHASSI: 9C2JC30707R211915; MOTOR: JC30E7-
7211915; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00926468146; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2014;  

0431   
PLACA: DWU0325; CHASSI: 9C2JC30708R016638; MOTOR: JC30E7-
8016638; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00934232440; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2014;  

 
 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  
 

ITAPORANGA, 01 de Setembro de 2015 
 
 
 

________________________________  
IZAIAS DA SILVA BARRETO  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


